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FOOD SERVICE

MINUSL KASEAUFSCHNITT 200G

GEMISCHTER KASEAUFSCHNITT
2 SCHEIBEN GOUDA 48 % FETT I. TR,,
2 SCHEIBEN TILSITER 45 % FETT I. TR.,
2 SCHEIBEN EMMENTALER 45 % FETT I. TR.

*LAKTOSE < 0,1 G/100 G

Genussvielfalt fur alle Kaseliebhaber: In unserem MinusL Kaseaufschnitt
ist mit Gouda, Tilsiter und Emmentaler von mild-aromatisch, pikant bis
nussig fur jeden Geschmack etwas dabei. Aufgrund natirlicher Reifung
laktosefrei!

/MEIN VOLLER MILCHG!

Kaseaufschnitt

2Sdheiben Tister 45, Fet L7,
2 Scheiben Emmentler 455% Fit LT

%P Anwendungshinweise
=

Ideal fir:

e die Zubereitung von belegten Brétchen und Sandwiches
e die Kaseplatte und den Buffet-Einsatz

Artikelinfos Produktinfos

Zutaten Gouda, Tilsiter und Emmentaler: (pasteurisierte) MILCH,
Salz, Sauerungskulturen, mikrobieller Labaustauschstoff

Artikel-Nr: 16055

EAN 13: 4062800006565

ITF 14 carton: 04062800006572 Néhrwerte pro 100g

Intrastat-Nr: 04069086 Brennwert kJ / kcal 1.511 Kj / 364 kcal
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE NI 104 EG Fett 28,6 g
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 50 davon geséttigte Fettsauren 188¢
T t- & L bedi 1+2°Chis+8°C
ranspor agerbedingungen is Kohlenhydrate 01g
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem
davon Zucker 01g
Offnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.
Eiweil3 269
Salz 1,409
Kalzium 850 g

Fett in Trockenmasse [%)]: 48/45/45 %
Fett absolut [%]: 28.6%

Labart: Mikrobieller Labaustauschstoff
Allergen: Enthélt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800006565 ITF 14:04062800006572 Anzahl Kartons pro Palette: 210
Bruttogewicht: 211 g VPE: 12 Stiick Anzahl Lagen pro Palette: 7
Nettogewicht: 200 g Bruttogewicht: 2,666 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 579,86 kg
Lange: 200 mm Nettogewicht: 2,4 kg Nettogewicht: 504 kg
Breite: 130 mm Lange: 228 mm Lange: 1.200 mm

Hohe: 20 mm Breite: 140 mm Breite: 800 mm
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